

**Replanificarea izolatorului de
detentie provizorie a
Inspectoratului de Politie Comrat
or. Comrat, str. Tretiacova , nr. 20**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения

Valoarea de deviz 70 540 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Шкаф настенный 19" 24U	buc	1,000	288,30 288,30	288,30 288,30
2	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель Т-2129 "ИТС"	buc	1,000	251,40 251,40	251,40 251,40
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения Т-6203S "ИТС"	buc	1,000	2 256,74 2 248,74	2 256,74 2 248,74
4	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель ТИ-550 "ИТС"	buc	1,000	783,18 778,41	783,18 778,41
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон Т-511F "ИТС"	buc	1,000	57,66 57,66	57,66 57,66
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель потолочный Т-106W	buc	13,000	57,66 57,66	749,58 749,58
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель настенный всепогодный Т-701А	buc	1,000	57,66 57,66	57,66 57,66
8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,000	595,87 582,37	595,87 582,37
9	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Коробка коммутационная	100 buc	0,020	7 032,50 1 412,50	140,65 28,25
10	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	1,500	2 360,59 2 139,19	3 540,88 3 208,78
11		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРкЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	150,000	5,80 0,00	870,00 0,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПВХ ф16	100 m	1,200	2 116,50 1 372,31	2 539,80 1 646,77
13	10-06-	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin	100 buc	0,100	7 044,20	704,42

1	2	3	4	5	6	7
	037-12	tevi: Коробка коммутационная			1 424,20	142,42
Total			Lei			12 836,14
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %			2 259,08
Transportul materialelor			8 %			206,95
Cheltuieli de regie			36 %			3 614,52
Beneficiu de deviz			3 %			567,50
Total Lucrari de montare						19 484,19
Inclusiv salariu						10 040,34
		2. Utilaj				
14		Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC" sau analog	buc	1,000	4 800,00 0,00	4 800,00 0,00
15		AM/FM тюнер T-6228 "ITC" sau analog	buc	1,000	3 890,00 0,00	3 890,00 0,00
16		Мультипроигрыватель T-2129 "ITC" sau analog	buc	1,000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
17		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC" sau analog	buc	1,000	4 650,00 0,00	4 650,00 0,00
18		Микшерный усилитель TI-550 "ITC" sau analog	buc	1,000	10 950,00 0,00	10 950,00 0,00
19		Настольный микрофон T-511F "ITC" sau analog	buc	1,000	850,00 0,00	850,00 0,00
20		Громкоговоритель потолочный T-106W "ITC" sau analog	buc	13,000	420,00 0,00	5 460,00 0,00
21		Громкоговоритель настенный всепогодный T-701A "ITC" sau analog	buc	1,000	950,00 0,00	950,00 0,00
22		Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,000	3 250,00 0,00	3 250,00 0,00
Total			Lei			39 300,00
Total Utilaj						39 300,00
Inclusiv salariu						0,00
Total			Lei			58 783
TVA			20 %			11 757

Total deviz:

70 540

Inclusiv salariu

10 040

Director

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Replanificarea izolatorului de detentie
provizorie a Inspectoratului de Politie Comrat
or. Comrat, str. Tretiacoza , nr. 20**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-10

Система радиотрансляций и оповещения

Valoarea de deviz 70 540 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	174,13	57,66	10 040,34
		Total manopera				10 040

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,15	40,00	46,00
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	24,00	9,12
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	57,15	6,00	342,90
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,08	4,00	64,32
5.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,24	60,00	14,40
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,08	6,00	96,48
7.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,05	15,00	0,75
8.	5009031	Scoabe	10 buc	8,04	2,00	16,08
9.	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,60	0,50	10,80
10.	5009070	Racordari	10 buc	2,16	0,00	0,00
11.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,10	0,00	0,00
12.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01	0,00	0,00
13.	56012019021	Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC	buc	1,00	3 250,00	3 250,00
14.	56012019709	Коробка коммутационная	buc	12,00	55,00	660,00
15.	56012019711	Трубка гибкая из ПВХ ф16	m	120,00	3,80	456,00
16.	56012019714	Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC"	buc	1,00	4 800,00	4 800,00
17.	56012019715	АМ/FM тюнер Т-6228 "ITC"	buc	1,00	3 890,00	3 890,00
18.	61102019219	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	150,00	5,80	870,00
19.	63102017408	Мультипроигрыватель Т-2129 "ITC"	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
20.	63102017409	Панель аварийного оповещения Т-6203S "ITC"	buc	1,00	4 650,00	4 650,00
21.	63102017410	Микшерный усилитель ТИ-550 "ITC"	buc	1,00	10 950,00	10 950,00
22.	63102017411	Настольный микрофон Т-511F "ITC"	buc	1,00	850,00	850,00
23.	63102017412	Громкоговоритель потолочный Т-	buc	13,00	420,00	5 460,00

		106W				
24.	6310201821	Громкоговоритель настенный всепогодный T-701A	buc	1,00	950,00	950,00
		Total materiale de construcții				41 887

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,13	0,00	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,96	0,00	0,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,24	0,00	0,00
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	35,00	5,60
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,81	35,00	203,35
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,13	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				209

Total:

Total	Lei	58 783
TVA	20 %	11 757

Total deviz:

70 540

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-10
Система радиотрансляций и оповещения
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Шкаф настенный 19" 24U	buc			288,30 288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	0,00	0,00
2	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель Т-2129 "ИТС"	buc			251,40 251,40
	1	Muncitor	h-om	4,3600	57,66	251,40
3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения Т-6203S "ИТС"	buc			2 256,74 2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
4	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель ТИ-550 "ИТС"	buc			783,18 778,41
	1	Muncitor	h-om	13,5000	57,66	778,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	24,00	1,92
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	15,00	0,45
5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон Т-511F "ИТС"	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель потолочный Т-106W	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель настенный всепогодный Т-701А	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc			595,87 582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	24,00	7,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	15,00	0,30
9	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Коробка коммутационная	100 buc			7 032,50 1 412,50
	1	Muncitor	h-om	24,7200	57,66	1 412,50
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	60,00	120,00
	56012019709	Коробка коммутационная	buc	100,0000	55,00	5 500,00
10	10-01-055-	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,	100 m			2 360,59

1	2	3	4	5	6	7
	02	masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida				2 139,19
	1	Muncitor	h-om	37,1000	57,66	2 139,19
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	6,00	221,40
11		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРкен (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m			5,80
						0,00
	61102019219	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРкен (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	1,0000	5,80	5,80
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПВХ ф16	100 m			2 116,50
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1011924	Electrozi 3/4" 2A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	56012019711	Трубка гибкая из ПВХ ф16	m	100,0000	3,80	380,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
13	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Коробка коммутационная	100 buc			7 044,20
						1 424,20
	1	Muncitor	h-om	24,7200	57,66	1 424,20
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	60,00	120,00
	56012019709	Коробка коммутационная	buc	100,0000	55,00	5 500,00
		2. Utilaj				
14		Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC" sau analog	buc			4 800,00
						0,00
	56012019714	Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC"	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
15		АМ/FM тюнер Т-6228 "ITC" sau analog	buc			3 890,00
						0,00
	56012019715	АМ/FM тюнер Т-6228 "ITC"	buc	1,0000	3 890,00	3 890,00
16		Мультипроигрыватель Т-2129 "ITC" sau analog	buc			4 500,00
						0,00
	63102017408	Мультипроигрыватель Т-2129 "ITC"	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
17		Панель аварийного оповещения Т-6203S "ITC" sau analog	buc			4 650,00
						0,00
	63102017409	Панель аварийного оповещения Т-6203S "ITC"	buc	1,0000	4 650,00	4 650,00
18		Микшерный усилитель ТИ-550 "ITC" sau analog	buc			10 950,00
						0,00
	63102017410	Микшерный усилитель ТИ-550 "ITC"	buc	1,0000	10 950,00	10 950,00
19		Настольный микрофон Т-511F "ITC" sau analog	buc			850,00
						0,00
	63102017411	Настольный микрофон Т-511F "ITC"	buc	1,0000	850,00	850,00
20		Громкоговоритель потолочный Т-106W "ITC" sau analog	buc			420,00
						0,00
	63102017412	Громкоговоритель потолочный Т-106W	buc	1,0000	420,00	420,00
21		Громкоговоритель настенный всепогодный Т-701А "ITC" sau analog	buc			950,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	6310201821	Громкоговоритель настенный всепогодный Т-701А	buc	1,0000	950,00	950,00
22		Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc			3 250,00 ----- 0,00
	56012019021	Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00

Director
